
1 
 

 
Oznaczenie sprawy MSS-TZP-ZPP-26-22/20  
 
 
 
 
 
 
Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu na „Zakup, dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wykonanie robót budowlano-montażowych w trybie 
zaprojektuj i wybuduj dla realizacji zadania pn. „Utworzenie Ośrodka Udarowego w Mazowieckim Szpitalu  Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w 
Ostrołęce”. 

 
Otwarcia ofert dokonano dnia 27.07.2020 r. o godz. 11:00. 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu 27.07.2020 r. o godz. 09:00. 

 

 

Kwota, którą Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia wynosi: 4 133 999,24, zł brutto. 

 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena brutto w zł Termin realizacji 

zamówienia Warunki płatności 

1. 

Alteris Spółka Akcyjna 
Ul. Ceglana 35 
40-514 Katowice 
 

3 777 757,92 zł do 27.10.2020r. 

30 dni od daty otrzymania prawidłowo sporządzonej faktury 
wystawionej po każdorazowej dostawie przedmiotu umowy 

do siedziby Zamawiającego. Zamawiający nie udziela 
przedpłat. 

 
 
 
 
 

............................................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


		2020-07-29T11:17:40+0200
	Paweł Natkowski; MSS Ostrołęka




